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Of. n° 10/528 - SEMAD/DGD/MP

I ADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

Novo Hamburgo, 25 de Julho de 2017.

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providências.

Senhora Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção aos Pedidos de Providências abaixo
relacionado, de autoria do nobre Vereador, Felipe Kuhn Braun, informar:

2033/2017,
2036/2017,
2039/2017,

2034/2017,
2037/2017,
2040/2017.

Atenciosamente,

./

2035/2017, Despacho exarado pela CGGP:
2038/2017,

"A solicitação foi encaminhada ao órgão competente e
será atendida conforme as possibilidades técnicas e
operacionais" .

c~~~

RAIZER SILVA FERREIRA
Chefe de Gabinete

Ilma. Sra.
Patricia Beck
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS
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